Российская Федерация
Иркутская область
Дума сельского поселения
Железнодорожного муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От 25.04.2019 г.                         п.  Железнодорожный                          №77

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества сельского поселения Железнодорожного муниципального образования на 2019 год

         В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества сельского поселения Железнодорожного муниципального образования, утвержденным решением Думы от 26.04.2018 г. №34, руководствуясь ст.ст. 31, 55 Устава Железнодорожного муниципального образования, Дума сельского поселения Железнодорожного муниципального образования
       Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Железнодорожного муниципального образования на 2019 год согласно приложениям №1 к настоящему решению.
    2.  Настоящее  Решение Думы сельского поселения  опубликовать в газете «Вестник п.Железнодорожный» и разместить на официальном сайте администрации в информационной телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста по финансово-бюджетной политике (Чебакова С.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Железнодорожного
муниципального образования, председатель
Думы сельского поселения Железнодорожного
муниципального образования                                                      В.Н.Кузнецов

Приложение №1
Утверждено
решением Думы сельского поселения
 Железнодорожного муниципального
[bookmark: _GoBack]образования от 25.04.2019 г. №77

Прогнозный план приватизации муниципального имущества сельского поселения Железнодорожного муниципального образования на 2019 год (движимое имущество)

	№ п/п
	Наименование объекта, идентификационный номер (VIN), государственный регистрационный знак
	Характеристика объекта
	Начальная цена объекта
(руб.)
	Способ приватизации

	1
	ВАЗ 21213
ХТФ212130Х1393283,
К8421РХ38
	Тип транспортного средства: легковой универсал, год изготовления ТС – 1998г.в., №  двигателя 21213 5332968, цвет: Сине-зеленый, рабочий объем двигателя – 1690 куб.см., мощность двигателя – 76,3л.с., тип двигателя – бензиновый, паспорт ТС 38 КХ002367
	На основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта
	Аукцион

	2
	МИЦУБИСИ FUSO
	Тип транспортного средства: Грузовой-бортовой, год изготовления ТС – 1992г.в., №  двигателя 6D14 614093, Шасси № FK415K- 540170 цвет кузова(кабины) : Белый, рабочий объем двигателя – 6557 куб.см., мощность двигателя –неустановлено., тип двигателя – дизельный, паспорт ТС 38 КВ 846293
	На основании отчета об оценке рыночной стоимости объекта
	Аукцион